3 - L’Istituto Comprensivo Statale di Badia Polesine Trecenta, a fronte dell'attività effettivamente e 

personalmente svolta dal Signor PIVA FRANCESCO si impegna a corrispondere un compenso lordo 

omnicomprensivo di tutte le ritenute a carico del professionista e dell' Amministrazione di € 1.625,57 

(milleseicentoventicinque/57). L’Istituto provvederà al versamento delle ritenute previste dalla legge (sia a 

carico del dipendente che a carico amministrazione). 

ART. 4 L’Amministrazione scolastica ha il diritto di risolvere il presente contratto con effetto immediato, a